СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ОБСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАЛМАНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

  18.03.2016г.  № 5                                                                                                           п. Алтай

 О внесении изменений  в решение

 Совета депутатов Обского сельсовета

 Калманского района Алтайского края

 « Об утверждении Положения о

муниципальной службе в администрации
 Обского сельсовета  Калманского района

 Алтайского края « от 27.12.2010 № 127
       В соответствии с ч. 1 статьи 25 Федерального закона от 02.03.2007 № 25- ФЗ (ред. от 29.12.2015№395-ФЗ) «О муниципальной службе в РФ»,  ст. 9 Закона Алтайского края от 07.12.2007 № 134 –ЗС «О муниципальной службе в Алтайском крае», руководствуясь п.1 ст.7 Федерального закона от 15 декабря 2001 г. № 166-ФЗ «О государственном пенсионном обеспечении в Российской Федерации», Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести изменения  в решение Совета депутатов Обского сельсовета Калманского района

2.  Алтайского края     « Об утверждении Положения о муниципальной службе в администрации Обского сельсовета  Калманского района Алтайского края»  от 27.12.2010 № 127 (прилагается).
2. Направить данное решение главе  Обского сельсовета (В.И. Кондаков) для подписания и обнародования в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по социальным вопросам и жизнеобеспечения.

      Глава сельсовета                                                                                       С.П.Черновол
                                                                          Приложение  к решению Совета  депутатов

     Обского сельсовета Калманского района

                                                                          Алтайского края от  18.03.2016г. № 5
Изменения  в решение Совета депутатов Обского сельсовета Калманского района Алтайского края  от 27.12.2010  № 127:

пункт1 статьи 9 считать как:

1) должностей муниципальной службы;

2) муниципальных должностей;

3) государственных должностей РФ и государственных должностей субъектов РФ;

4) должностей государственной гражданской службы, воинских должностей и должностей федеральной государственной службы иных видов;

5) иных должностей в соответствии с федеральным законом

пункт 3 статьи 9 считать как:

в стаж муниципальной службы для назначения пенсии за выслугу лет муниципальным служащим включается(засчитывается) помимо периодов замещения должностей, указанных в части 1 стать 25, периоды в соответствии с нормативными правовыми актами субъектов РФ и муниципальными правовыми актами.